
HELGTRAFIKNYTT

Vintersporttrafiken 1977
(utöver vad som är annonserat i resp tab. i Sveriges Kommunikationer)

Gäller 1977-01-14 - - 03-28

Innehåll

Allmänna bestämmelser 1

Stockholm—Malmö/Helsingborg
och Göteborg—Kalmar/Karlskrona 3

Västkustbanan och

Göteborg—Karlstad/Kornsjö 5

Stockholm—Göteborg/Värmland/

Oslo och Falköping—Nässjö 7

Göteborg—Gävle/Norrland 9

Malmö/Helsingborg/Karlskrona/
Kalmar—Gävle/Norrland 11

Stockholm—Jämtland/Ostkusten/

Övre Norrland 13

Stockholm—Dalarna 18

Allmänna bestämmelser

Teckenförklaringar, se Sveriges Kommunikationer.
Tabellnummer i kol 6 hänvisar til l tabel l i Sveriges Kommunikationer.

Platsbiljetter

De största resdagarna infaller under veckoskiftena vid skolornas vintersportlov.

Men även övriga dagar ökar trafiken, varför våra resenärer under vintersport
trafiken rekommenderas att boka plats til l alla tåg där sådan service är möjlig.
Platsbiljetter til l extratågen säljs i samma omfattning som till motsvarande
ordinarie tåg. Observera att under tiden 4 febr—17 april platsbiljett utlämnas
endast till den som har eller samtidigt köper färdbiljett.

Glöm inte att hämta biljetterna senast den dag Ni kommit överens om med Er

resebyrå eller station. Förtidsbeställda sitt-, sov- och liggplatsbiljetter för resa
under tiden 4 febr—17 april måste hämtas senast 4 veckor före resdagen.

För sov- och liggplatser till nätterna 18—19, 25—26 febr, 4—5 mars tillämpas

högre avbeställningsavgift efter resp 4, 11, 18 febr.



Pollettering

Våra resenärer rekommenderas att förpollettera sitt resgods. Om avresedagen
infaller under en fredag, lördag eller söndag 18 febr-27 mars tillämpas en
obligatorisk förpolletteringstid på 24 timmar - för skidor till Dalarna, Norrland
eller Norge 48 timmar.

Skidor, som i Dalarna, Norrland eller Norge polletteras på en fredag, lördag eller
söndag 25 febr-27 mars, kan i regel hämtas först fjärde dagen efter pollette-
ringsdagen. Om platser upplåtna för resgodsexpediering och tider för öppet
hållande se Sveriges Kommunikationer tab. 6000.

Extratåg

Extra anordningar och tidtabeller fÖr extratåg se följande linjevisa förteckning.



STOCKHOLM-MALMÖ/HELSINGBORG OCH

GÖTEBORG-KALMAR/KARLSKRONA

Extratåg mm

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar
Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X2 18 febr X102 Malmö-Stockholm Sittvagnar och serverings

vagn Malmö-Stockholm
tab 120

-

XI3-

S387

27 febr X15 Stockholm-Alvesta-

Emmaboda

XI3 medför vagnar till
Malmö/Berlin och XI5

vagnar till Alvesta och

Karlskrona (från Emma

boda i ordinarie S397)

sid 4

tab 120,
183

X15
- - - Se XI3

-

XI02
- - -

Se X2
-

S225 27 febr S285 Stockholm-Alvesta S225 medför vagnar Stock
holm-Malmö och S285

vagnar Stockholm-Kalmar/

Karlskrona (från Alvesta i

ordinarie S385)

tab 120

och sid 4

S265 26 febr Medför även 2 klass sitt-

vagn Storlien (4567)-
Östersund (S263)-Stock-
holm-Nässjö

tab 18,

120

S266 25 febr,

4, 11 mars
- -

Medför även vagnar Nässjö-
Östersund (4568)-Storlien

tab 120,

18

S285
- - - Se S225

S380
- -

Se S382
-

-

S382 18 febr S380 Emmaboda-Goteborg S382 medför vagnar Kal

mar-Stockholm och

S380 vagnar Kalmar/
Karlskrona-Göteborg.

S382 är inställt Alvesta-

Göteborg.

S382 förbehålls resande

til l X2 och S227 från

Alvesta.

Övriga resande hänvisas
til l S380.

tab 182,

183

sid 4

S387
- - -

Se XI3
-



(Stockholm-Malmö/Helsingborg och Göteborg-Kalmar/Karlskrona)

TIDTABELLER

S285- X15-

5385/ 8397 Tab 120, 183
8395

11.27 16.37 U 8tockholm C

11.56 17.06 8ödertälje 8
1 1 Flen

1 1 Nyköping C
1 1 Katrineholm

13.25 18.28 Norrköping C
13.55 18.58 1'  Linköping C
14.15 19.18 fr Mjölby
14.37 19.40 t Tranås

15.07 20.10 t Nässjö
16.00 20.57 t Alvesta

16.06 21.05 fr Alvesta

16.19 21.17 t Växjö
16.50 21.45 t Lessebo

17.14 22.03 t Emmaboda

17.59 23.08^' t Kalmar C

18.12 23.16 t Karlskrona

Tab 183, 182
8392/

8382-

8380

Göteborg C t 21.24

Borås C t 20.24

Limmared fr 19.49

Hestra 19.32

Gnosjö 19.19

Värnamo 18.58

Alvesta 18.20

Växjö 18.03

Lessebo
k

17.33

Emmaboda fr 17.15

Kalmar fr 16.00

Karlskrona fr 16.00

1) Ej direkt vagn (byte i Emmaboda).

INSTÄLLDA TÄG

Tåg
är inställt

Anmärkning

på sträckan den

8382 Alvesta-Göteborg 18 febr Ersätts av 8380



VÄSTKUSTBANAN OCH GÖTEBORG-KARLSTAD/KORNSJÖ

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabel l

m m, se

1 2 3 4 5 6

S463 5 mars
-

Oslo-Göteborg Sittvagnar Oslo-Göteborg tab 52

S467 Natt mot

6 mars

S659 (Dombås) Kornsjö-
Göteborg

2 klass sov- och liggvagnar

samt 2 klass sittvagn

Dombås (NSB tåg 7322)-
Kornsjö-Göteborg.

Ambulerande servering

Ringebu-Hamar.

Resande får vid Göteborg

C kvarstanna i vagnarna

till 8.00. Tåget går ej via
Oslo.

sid 6

Natt mot

20, 27
febr,

6, 13, 20,

27 mars

Även sovvagn Oslo-
Göteborg

tab 52

S468 Natt mot

19 febr

S460 Malmö-Göteborg 2 klass sittvagn Malmö-
Ängel hol m-Göteborg
överflyttad från S468.

S460 har anslutning i

Åstorp från S244.
Sovvagnar Malmö-Göte

borg-Oslo. Oslovagnarna
går i 8468 från Göteborg

sid 6

tab 52

Natt mot

26 febr

S658 Göteborg-Kornsjö
(Dombås)

2 klass sov- och liggvagnar

samt 2 klass sittvagn Göte

borg-Dombås. Ämbule-
rande servering Hamar-

Vinstra. Tåget går ej via
Oslo.

sid 6

Natt mot

20, 27
febr,

6, 13, 20,

27 mars

Även sovvagn Göteborg-
Oslo

tab 52



(Västkustbanan och Göteborg—Karlstad/Kornsjö)

TIDTABELLER

S658

(-7307)
(7322-)

S659

23.00 fr Göteborg C 4.35

23.53 fr Trollhättan 3.28

6.28 t  Hamar fr 21.04

7.34 Lillehammer ' 20.12

8.05 Tretten 19.40

8.35 Ringebu 19.12

8.59 Vinstra 18.47

9.12 Kvam 18.35

9.33
1

Otta 18.15

10.25 t  Dombås fr 17.20

S460

22.50 fr Malmö C

23.05 Lund

1 Kävlinge
1 Teckomatorp

23.55 Åstorp
0.06 Ängelholm
1.00 Halmstad

2.55 t Göteborg C



GÖTEBORG-GÄVLE/NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

S755
- - -

Se 851-755

S756-

852

Natt mot

15, 16, 22,
23 jan,

18, 25

febr,

4, 11

mars

Medför även 2 klass sitt-

vagn Göteborg-Storlien
tab 90,

18

Natt mot

29, 30 jan,

5, 6, 12,

13, 19, 20,

26, 27 febr,

5, 6, 12,

13, 19, 20,

26, 27

mars

Medför även liggvagn och

2 klass sittvagn Göteborg-
Storlien (natt mot 19, 26
febr även 1 klass sittvagn)

tab 90,

18

Natt mot

26 febr

S458-

760-868

G öte bo rg- H a 11 sbe rg-
Änge-Storlien

Sov-, ligg- och sittvagnar
Göteborg-Storlien.

Ej servering.

sid 10

Natt mot

26 febr

S866 Göteborg-Storlien Sov- och liggvagnar Göte
borg-Storlien. Serverings

vagn Östersund-Storlien.

sid 10

Natt mot

27 febr

S458-

760-868-

860

Göteborg-Hal Isberg-
Änge-östersund-
Storlien

Sovvagnar Göteborg-
Storlien.

Ej servering.

sid 10

S851-

755

Natt mot

16, 17,23,
24, 31 jan,
19, 26 febr,

4, 5, 12
mars

Medför även 2 klass sitt

vagn Storlien-Göteborg
tab 18,
90

Natt mot

30 jan,

6, 7, 13,
14, 20,21,
27,28 febr,
6, 7, 13,
14, 20,21,

27, 28 mars

Medför även liggvagn och

2 klass sittvagn Storlien-
Göteborg (natt mot 27
febr, 6 mars även 1 klass
sittvagn)

tab 18,

90



10

(Göteborg—Gävle/Norrland)

1 2 3 4 5 6

S851-

755

(forts)

Natt mot

29 jan
- -

Medför även liggvagn

Storlien-Göteborg
tab 18,

90

Natt mot

6 mars

S865-

753-427

Storlien-Änge-
Hallsberg-Göteborg

Sov-, ligg- och sittvagnar
Storlien-Göteborg

sid 10

Natt mot

6 mars

S867 Storlien-Göteborg Sov- och liggvagnar
Storlien-Göteborg

sid 10

TIDTABELLER

S458-

S760-

S868

S458-

S760-

S868-

S860

S866 Tab 10, 18, 90, 124 S867

S865-

S753-

S427

19.25 19.25 21.00 fr Göteborg C 7.05 9.50

19.58 19.58 21.36 Alingsås ' 6.29 9.18

Vårgårda 9.04

20.21 20.21 22.00 Herrljunga 6.05 8.54

20.45 20.45 22.22 Falköping 5.42 8.24

21.05 21.05 22.42 Skövde 5.20 8.04

21.27 21.27 '  Töreboda / 7.42

fr Laxå 7.16

22.13 22.13 23.43 t  Hallsberg fr 6.58

22.15 22.15 23.45 fr Hallsberg 6.28

22.33 22.33
>

Örebro C 5.57

23.54 23.54 Fagersta 4.47

0.23 0.23 1 1  Avesta C 4.20

fr Bollnäs t 2.23

6.18 t  Änge fr 22.35 0.23

7.03 Bräcke 21.39 1
>  Brunflo 1

6.07 6.07 t  Östersund fr 20.45 22.25

6.22 6.52 8.20" fr Östersund t 20.37 22.13

6.41 7.10 8.39 t  Krokom fr 20.20 21.55

6.51 7.21 8.49
v

Nälden i 20.10 21.45

6.58 7.29 8.56 Ytterån 20.03 21.38

7.09 7.38 9.04 Trångsviken 19.53 21.29

7.17 7.48 9.20 Mattmar 19.43 21.19

7.28 7.59 9.30 Mörsil 19.34 21.09

7.38 8.09 9.40 Järpen 19.25 21.00

X X X Hålland X X

7.55 8.25 9.57 Undersåker 19.09 20.44

8.08 8.38 10.11 Äre 18.56 20.31

8.20 8.48 10.21 Duved 18.46 20.21

8.43 9.10 10.43 Änn 18.22 19.57

8.54 9.21 10.54 r  Enafors , 18.12 19.47

9.10 9.37 11.10 Storlien fr 18.00 19.35

1) Ej anslutning mot Sveg och Hoting.
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MALMÖ/HELSINGBORG/KARLSKRONA/KALMAR-GÄVLE/NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

S751
- - -

SeS755-751 ochS851-751
-

S752-

852

Natt mot

19 febr

S358/

S374-

S358

Karlskrona-Storlien/

Kalmar-Emmaboda-

Storlien via Stockholm

Sov-, ligg- och sittvagnar

Karlskrona och Kalmar-

Storlien, sovvagnar Alvesta-

Storlien. Servering Karls

krona-Stockholm.

sid 12

Natt mot

19 febr

8760-868/

8758-760-

868

Malmö-Änge-Storlien/
Helsingborg-Hässleholm-
Änge-Storlien via Halls
berg

Sov-, ligg- och sittvagnar

Malmö och Helsingborg-

Storlien. Serveringsvagn
Malmö-Hallsberg.

sid 12

Natt mot

19 febr

8764-854-

4566

Malmö-Änge-Östersund-
Storlien via Hallsberg

Sittvagnar Malmö-Storlien.

Ej servering. Tillfälle till in

köp av drycker, smörgåsar

mm under uppehållet i
Östersund (9.40-10.15).

sid 12

Natt mot

19 febr

8766 Malmö-Storlien

via Hallsberg

Sovvagnar Malmö-Storlien.

Serveringsvagn Malmö-Halls

berg, Östersund-Storlien.

sid 12

Natt mot

20 febr

8760-868-

860

Malmö-Änge-Östersund-
Storlien via Hallsberg

Sovvagnar Malmö-Storlien.
Ej servering.

sid 12

S755-

751

Natt mot

25 febr

- -
Medför även liggvagn

Luleå (754)-Boden-Malmö

tab 100

S851-

751

Natt mot

27 febr

8355/

8355-359

Storlien-Karlskrona/

Storlien-Emmaboda-

Kalmar via Stockholm

Sov-, ligg- och sittvagnar
Storlien-Karlskrona och

Kalmar, sovvagnar Storlien

Alvesta och Växjö. Serve
ring Linköping-Alvesta.

sid 12

Natt mot

27 febr

8767 Storlien-Malmö

via Hallsberg

Sovvagnar Storlien-Malmö.

Serveringsvagn Hallsberg-

Malmö.

sid 12

Natt mot

27 febr

8865-753/

8865-753-

759

Storlien-Änge-Malmö/
Storlien-Änge-Hässle-
holm-Helsingborg via
Hallsberg

Sov-, ligg- och sittvagnar

Storlien-Malmö och

Helsingborg. Serverings
vagn Hallsberg-Malmö.

sid 12

Natt mot

27 febr

4569-

8765

Storlien-Östersund-
Malmö via Hallsberg

Sittvagnar Storlien-Malmö.

Ej servering. Tillfälle till in
köp av drycker, smörgåsar
m m under uppehållet i

Östersund (18.54-19.10).

sid 12
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(Malmö/Helsingborg/Karlskrona/Kal mar—Gävle/Norrland)

TIDTABELLER

S374-

S358

S760-

S868

S760-

S868-

S860

S766

S764-

S854-

4566

Tab 10, 18, 100, 120
4569-

S765 S767

S865-

S753

S355-

S359

14.00

14.23

14.15

15.13

15.31

16.00

16.33

17.22

17.54

18.18

18.40

19.15

I
20.00

3.54

4.39

1
5.52

5.57

6.16

6.26

6.49

7.00

7.10

X

7.27

7.40

7.49

8.22

8.33

8.51

17.39"

18.30

18.46

19.02

19.35

I

20.30

21.33

6.18

7.03

22.52

fr Malmö C

Lund

Eslöv

Hässleholm

Älmhult

Kalmar

Nybro

Karlskrona

Emmaboda

Lessebo

Växjö

Alvesta

Nässjö
Tranås

Mjölby
Motala

Hallsberg

Örebro

Linköping C
Norrköping C

Katrineholm

Nyköping

Fagersta C
Avesta C

fr Gävle

Bollnäs

Änge
Bräcke

Gällö

Östersund

fr Östersund
Krokom

Nälden

Ytterån

Trångsviken

Mattmar

Mörsil

Järpen

Håliand

Undersåker

Äre

Duved

Änn

Enafors

Storlien

7.15

7.00

6.42

6.10

I

5.07

20.40

19.10

18.55

18.36

18.26

18.18

18.09

18.00

17.50

17.41

X

17.28

17.16

17.08

16.48

16.39

16.20

11.50

11.36

11.23

10.51^^
10.19

9.48

8.52

8.17

7.48

7.30

6.28

5.57

4.47

4.20

2.23

0.23

22.25

22.13

21.55

21.45

21.38

21.29

21.19

21.09

21.00

X

20.44

20.31

20.21

19.57

19.47

19.35

13.37

13.14

13.35

12.25

12.05

11.20

10.55

10.02

9.32

9.08

8.48

8.18

i
7.35

23.40

23.30

23.12

23.02

22.55

22.46

22.36

22.26

22.17

X

22.02

21.50

21.41

21.17

20.57

20.45

1) Ej anslutning mot Sveg och Hoting.
2) Helsingborg C—Hässleholm (8758):

3) Hässleholm—Helsingborg C (8759):

Helsingborg 16.10, Åstorp 16.35, Klippan 16.54,
Perstorp 1 7.08, Hässleholm 17.28.
Hässleholm 11.04, Perstorp 11.23, Klippan 11.37,

Åstorp 11.52, Helsingborg 12.13.
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STOCKHOLM-JÄMTLAND/OSTKUSTEN/ÖVRE NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X83 13 mars X93 Änge-Stockholm X83:s vagnar Kiruna/
Luleå-Stockholm går i

X93 Änge-Stockholm.
Serveringsvagn i X93.

sid 17

tab 10

X84-

94

Natt mot

27 febr,
6,13 mars

— —
Medför även liggvagn
Stockholm-Boden (999)-

Luleå

tab 10

X85 12 mars X87 Storlien-Stockholm Sitt- och serveringsvagnar
Storlien-Stockholm.

sid 17

13 mars X87 Östersund-Stockholm Sitt- och serveringsvagnar
Östersund-Stockholm.

sid 17

X91 Natt mot

27 febr,
6, 13 mars

X91 Luleå-Stockholm Sov-, ligg-, sitt- och serve
ringsvagnar Luleå-Stock
holm, sovvagnar Skellefte-

hamns övre-Stockholm,

sov- och liggvagnar Umeå-
Stockholm.

tab 10

Natt mot

18,25 febr,
4, 11 mars

— —

Medför även liggvagn

Umeå (4624) Vännäs-

Stockholm

tab 10

X92 Natt mot

5 mars

X92 Kiruna-Björkliden X92:s sittvagnar Stock

holm-Kiruna framförs till

Björkliden.

tab 10,

1

Natt mot

25,27 febr,

4, 6, 11,

13 mars

Medför även liggvagn

Stockholm-Vännäs (4613)-

Umeå

tab 10

X94
- - -

Se X84-94

S263 26 febr Medför även sittvagnar
Storlien (4567)-Östersund-
Stockholm och 2 klass sitt-

vagn Storlien (4567)-Öster-
sund-Stockholm (S265)-

Nässjö.

tab 18,

19, 120

5,12 mars
— —

Medför även sittvagnar
Storlien (4567)-Östersund-
Stockholm.

tab 18,

19
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(Stockholm—Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

1 2 3 4 5 6

5266 25 febr,

4, 11 mars
- - Medför även sittvagnar

Nässjö-Östersund (4568)-
Storlien

tab 120,

19, 18

8851 Natt mot

17, 24,

31 jan,
7, 14, 21,

26, 28 febr,

5, 7, 12,

14, 21,
28 mars

8859 Storlien-Östersund

(Sundsvall)

Medför 851 ;s vagnar

T rondheim/Storlien/

Östersund-Sundsvall
(S951 )-Stockholm.

sid 17

Natt mot

16, 23,
30 jan,
6, 13 febr

8859 Storlien-Sundsvall Medför 851 :s vagnar

Trondheim/Storlien/

Östersund-Sundsvall

(S951 )-Stockholm.

sid 17

Natt mot

20, 27 febr,

6, 13, 20,
27 mars

8859 Storlien-Sundsvall Medför 851 :s vagnar

Trondheim/Storlien-Sunds

vall (S951 )-Stockholm

samt sovvagn Östersund-
Sundsvall (S951 I-Stock

holm.

sid 17

8851-

951

Natt mot

20 febr,
14 mars

8857 Storlien-Stockholm Sov- och liggvagnar Stor

lien-Stockholm

sid 17

Natt mot

13 mars

8869 Storlien-Stockholm Sovvagnar Storlien-

Stockholm

sid 17

Natt mot

13, 20,
27 mars

8857 Storlien-Stockholm Sov- och liggvagnar Stor
lien-Stockholm, sovvagn

Östersund-Stockholm.

sid 17

8852
- - -

Se även S952—852

15, 22,
29 jan,
5,12,19,

26 febr,
5,12,19,
26 mars

8860 (Sundsval D-Östersund-
Storlien

Medför 852:s vagnar
Stockholm (S952)-

Sundsval I-Östersund/
Storlien/Trondheim

sid 17

30 jan,
6,13 febr

8860 Sundsvall-Storlien Medför 852:s vagnar
Stockholm (S952)-

Sundsval I-Storlien/

Trondheim

sid 17



15

(Stockholm—Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

1 2 3 4 5 6

8852

(forts)

20, 27 febr,
6,13, 20,
27 mars

8860 Sundsvall-Storlien Medför 852:s vagnar
Stockholm (S952)-Sunds-

val l-Storl ien/T rondheim

samt sovvagn Stockholm

(S952)-Sundsval I-Östersund

sid 17

8853 30 jan,
6,13 febr,
20, 27

mars

8853 Storlien-Östersund Sittvagnar Storlien-Öster
sund (S853)-Sundsvall,
sovvagn Storlien-Östersund
(S853-953)-Stockholm.

sid 17

8901 Natt mot

27 febr,
6, 13 mars

Sovvagnarna Skellefte-

hamns övre och Umeå-

Stockholm överflyttade

till X91.

tab 10

Natt mot

13 mars

8901 Björkliden-Kiruna S901 :s sittvagnar Kiruna-

Stockholm framförs från

Björkliden

tab 1,

10

8902-

903

Natt mot

27 febr,
6,13 mars

8902-

903

Stockholm-Boden-

Luleå

Sov-, ligg-, sitt- och serve

ringsvagnar Stockholm-

Luleå

tab 10

8951
- - -

Se även S851 —951.

Natt mot

17, 24 jan,

6 mars

8857 Uppsala-Stockholm Medför 951 :s sovvagnar

Vännäs-Stockholm och

Sundsvall-Stockholm samt

951 :s sittvagnar Långsele-
Stockholm.

sid 17

8952
- - -

Se även 852.

8952-

852

Natt mot

26 febr

8858 Stockholm-Storlien Sovvagnar Stockholm-

Storlien.

sid 17

Natt mot

5 mars

8858 Stockholm-Storlien Sov-, ligg- och sittvagnar
Stockholm-Storlien, sov
vagn Stockholm-Östersund.

sid 17

Natt mot

5 mars

8868 Stockholm-Storlien Sovvagnar Stockholm-

Storlien

sid 17

Natt mot

6 mars

8858-

860

Stockholm-Östersund-
Storlien

Sov- och liggvagnar
Stockholm-Storlien

sid 17

Natt mot

12 mars

8858 Stockholm-Storlien Sov- och liggvagnar

Stockholm-Storlien

sid 17
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(Stockholm—Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

1 2 3 4 5 6

8952-

852

(forts)

Natt mot

19,

26 mars

8858 Stockholm-Storlien Sov- och liggvagnar Stock
holm-Storlien, sovvagn
Stockholm-Östersund.

sid 17

8953 Natt mot

31 jan,
7, 14 febr,

21, 28

mars

Medför även sovvagn
Storlien (S853)-öster-
sund-Stockholm.

tab 18

4566 19 febr
— Direkta sittvagnar Malmö

(S764-854)-Östersund-
Storlien.

tab 18

4567 26 febr Direkta sittvagnar Storlien-
Östersund (S263)-Stock-
holm och 2 klass direkt

sittvagn Storlien-Öster
sund (S263-265)-Nässjö.

tab 18,
120

5, 12 mars
—

Direkta sittvagnar Storlien-
Östersund (S263)-Stock-
holm

tab 18

4568 25 febr,

4, 11 mars
- -

Direkta sittvagnar Nässjö
(S266)-Östersund-Storlien

tab 120,

18

4569 26 febr
- -

Direkta sittvagnar Storlien-
Östersund (S765)-Malmö.

tab 18

INSTÄLLDA JÄG

Tåg
är inställt

Anmärkning
på sträckan den

S851 Änge-Sundsvall natt mot

16, 23, 30 jan
6, 13, 20, 27 febr

6, 13, 20, 27 mars

Ersätts av S859



(Stockholm—Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

TIDTABELLER

17

8858 8858- 8860 8868 Tab 10, 18, 19 X87 8853 8859 8857 8869 X93

860

21.40 21.40 22.10 fr Stockholm C t 22.10 8.08 7.30 12.40
22.30 22.30 23.00 Uppsala C t 21.17 7.15 6.25 11.54

0.05 0.05 0.39 Gävle t 19.42 5.20 5.05 10.27

Ockelbo fr 19.09 1
Bollnäs 18.25 9.21

Järvsö 17.50

fr Ljusdal fr 17.36
Öster

sund—
8.38

•

1 3.45 fr Sundsvall 1.42 i 1
3.54 3.54 4.58 t Änge r ^30 Stock

holm
0.30 1.02 7.35

4.39 4.39 5.27 Bräcka f 0.02

11 - Brunflo
se tab

Narvik-
5.52 5.52 6.47 6.07 t Östersund fr 15.15

18,19
23.00 23.40 0.09 Ange,

5.57 6.52 6.52 6.22 fr Östersund t 14.53 19.09 22.33 23.30 0.07 se tab
6.16 7.10 7.10 6.41 t Krokom fr 22.16 23.12 10
6.26 7.21 7.21 6.51 Nälden 22.06 23.02

7.29 7.29 6.58 Ytterån 21.59 22.55

1 7.38 7.38 7.09 T rångsviken 21.50 22.46
6.49 7.48 7.48 7.17 Mattmar 21.40 22.36
7.00 7.59 7.59 7.28 Mörsil 21.30 22.26
7.10 8.09 8.09 7.38 Järpen 13.46 18.09 21.21 22.17 23.05
K X X X Hålland X X X X X

7.27 8.25 8.25 7.55 Undersåker 13.30 17.56 21.04 22.02 22.49
7.40 8.38 8.38 8.08 Are 13.17 17.44 20.51 21.50 22.36
7.49 8.48 8.48 8.20 Duved 13.07 17.36 20.40 21.41 22.26
8.22 9.10 9.10 8.43 Ann 12.42 17.16 20.17 21.17 22.02
8.33 9.21 9.21 8.54 Enafors 12.22 17.06 20.07 20.57 21.52
8.51 9.37 9.37 9.10 t Storlien fr 12.10 16.53 19.55 20.45 21.40
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STOCKHOLM-DALARNA

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar
Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

S682-

692

5 mars S686 Stockholm-Mora Sittvagnar Stockholm-

Mora

sid 18

TIDTABELLER

S686

7.35 fr Stockholm

8.17 fr Uppsala

9.01 fr Sala

9.24 t  Avesta

9.52 Hedemora

10.07 Säter

10.28 Borlänge
11.01 Gagnef
11.10 Insjön

11.23 Leksand

11.38 Tällberg

11.50 ,  Rättvik
12.30 • Mora



HELGTRAFIKNYTT

Påsktrafiken 1977

(utöver vad som är annonserat i resp tab. i Sveriges Kommunikationer)

Gäller 1977-03-31 - - 04-24

Innehåll

Allmänna bestämmelser 1 Göteborg—Gävle/Norrland 12

Stockholm—Malmö/Helsingborg Malmö—Gävle/Norrland 15

och Göteborg—Kalmar/Karlskrona 3
Stockholm—Jämtland/Ost-

Västkustbanan och kusten/övre Norrland 17

Göteborg—Karlstad/Kornsjö 9
Stockholm—Dalarna 22

Stockholm—Göteborg/Värmland/

Oslo och Falköping—Nässjö 10

ALLMÄNNA BESTÄMMELSER

Teckenförklaringar, se Sveriges Kommunikationer.

Tabellnummer i kol 6 hänvisar till tabell i Sveriges Kommunikationer.

Platsbiljetter

De största resdagarna blir fredag före palmsöndagen, skärtorsdagen och —
framför allt i riktning mot Stockholm - annandag och tredjedag påsk. Men
även övriga dagar ökar trafiken, varför våra resenärer under påsktrafiken re
kommenderas att boka plats till alla tåg där sådan service är möjlig. Platsbil
jetter till extratågen säljs i samma omfattning som till motsvarande ordinarie
tåg.

Glöm inte att hämta biljetterna senast den dag Ni kommit överens om med
Er resebyrå eller station. Förtidsbeställda sitt-, sov- och liggplatsbiljetter
måste hämtas senast 4 veckor före resdagen.

Försov- och liggplatser till nätterna 1—2 april och 11—12 april tillämpas högre
avbeställningsavgift efter 19 mars resp 29 mars. Se även SJM 692/76, klass 82,
serie T.



Pollettering

Våra resenärer rekommenderas att förpollettera sitt resgods. Om avresedagen
infaller under tiden 28 mars—25 april tillämpas en obligatorisk förpolletterings-
tid på 24 timmar — för skidor till Dalarna, Norrland eller Norge 48 timmar.

Skidor, som i Dalarna, Norrland eller Norge polletteras någon av dagarna
28 mars-25 april, kan i regel hämtas först fjärde dagen efter polletterings-
dagen. Om platser upplåtna för resgodsexpediering och tider för öppethållande
se Sveriges Kommunikationer tab. 6000.

Extratåg

Extra anordningar och tidtabeller för extratåg se följande linjevisa förteckning.
För tåg som anordnas utöver sina ordinarie gångdagar anges endast avvikelser
från ordinarie vagnkurser.

Inställda tåg och extra gångdagar för ordinarie tåg,
se resp tabell i Sveriges Kommunikationer.



STOCKHOLM-MALMÖ/HELSINGBORG OCH

GÖTEBORG-KALMAR/KARLSKRONA

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X2 7 april
- -

Sittvagnen Karlskrona
(S392-382)-Alvesta-Stock-

holm överflyttad till X16

tab 183,

120

8 april
- —

Medför även sittvagn

Karlskrona (S392-382)-
Alvesta-Stockholm

tab 183,

120

10 april X342 (Helsingborg) Hässle
holm-Stockholm

X2 medför vagnar Berlin/
Malmö-Stockholm och

X342 vagnar Köpenhamn/
Helsingborg-Stockholm.

X342:s resande till Nykö
ping byter till X2 senast i
Norrköping

sid 8

X6 11 april X346 (Helsingborg) Hässle
holm-Stockholm

X6 medför vagnar Malmö-
Stockholm och X346

vagnar Köpenhamn/Hel
singborg-Stockholm

sid 8

XII 10 april
- -

Medför även sovvagnen
Stockholm-Berlin

tab 120

X13 7, 11 april Sittvagnen till Kalmar
överflyttad till X9 Stock
holm-Alvesta (S377)-
Kalmar

tab 120,

183

8 april
— —

Medför även sittvagn

Stockholm-Alvesta (S387)-

Kalmar

tab 120,
183

S201 Natt mot

9 april
- —

Sovvagnarna Stockholm-
Alvesta (S351 )-Växjö/
Kalmar (S353) är indragna

tab 120,

183

S202 Natt mot

4 april
- —

Medför även sovvagn Kris

tianstad (134 D-Hässle
holm-Stockholm

tab 225,

120

S204 Natt mot

9 april

"

Medför endast 2 klass sitt

vagn Malmö-Stockholm
(sov- och liggvagnar in

dragna)

tab 120



(Stockholm-Malmö/Helsingborg och Göteborg-Kalmar/Karlskrona)

1 2 3 4 5 6

8211 Natt mot

8 april
-

- Medför även sovvagn
Karlstad (8622-522)-

Örebro-Malmö

tab 109,
107, 120

Natt mot

11 april
Medför även 1 klass sitt-

vagn och liggvagn Stock
holm (8701 I-Hallsberg-
Malmö

tab 80,

119, 120

8212 Natt mot

8 april
Medför även sovvagn
Malmö-Hallsberg (8702)-
örebro (S455)-Karlstad,
Medför ej 1 klass sittvagn
och liggvagn Malmö-Halls

berg-Västerås-Stockholm

tab 120,
107, 109

tab 120,

119, 80

Natt mot

8, 11 april
Vagnarna Malmö-Stock
holm framförs i 8702-703

till Stockholm (i stället

för 8713)

tab 120,

119, 80

8213 Natt mot

9 april
—

— Medför ej sov- och ligg
vagnar Stockholm-

Alvesta-Karlskrona

tab 120,
183

8218 Natt mot

4 april
Tåget är inställt.
Sovvagnen från Kristian

stad går i 8202 från Häss
leholm, sovvagnarna från
Kalmar, Karlskrona och
Växjö går i 8244 från
Alvesta, övriga vagnar
är indragna

tab 120

8225 11 april
— Medför även sittvagnar

Stockholm-Alvesta (8385)-
Kalmar

tab 120,

183

8226 11 april 8376 (Kalmar)-Alvesta-
Stockholm

S226:s vagnar Kalmar-
Stockholm går i 8376

sid 8

8242 Natt mot

8 april
— — Medför även sovvagn

Malmö (S468)-Helsing-
borg-Stockholm

tab 129,
123, 120

Natt mot

11 april
Medför även sov- och ligg
vagnar Helsingborg- Stock
holm och sovvagnen'
Genua-Stockholm

tab 123,
120



(Stockholm-Malmö/Helsingborg och Göteborg-Kalmar/Karlskrona)

1 2 3 4 5 6

S243 Natt mot

8 april
- -

Medför även sovvagnar

Stockholm-Hässleholm

(S229)-Malmö

tab 120

Natt mot

11 april
- -

Medför även sovvagn
Stockholm-Helsingborg

tab 120,

123

S244 Natt mot

4 april

Medför även sovvagnar

Karlskrona (S352)/Kalmar

(S354)/Växjö {S352)-
Alvesta-Stockholm

tab 183,
120

Natt mot

9 april
- -

Medför ej sovvagnar Kal
mar/Växjö-Stockholm

tab 183,
120

Natt mot

12 april

Sov- och liggvagnarna
Karlskrona-Stockholm

och sovvagnarna Kalmar/
Växjö-Stockholm går från
Alvesta i S218

tab 183,
120

S245 8 april
— —

Medför även vagnar Stock
holm-Nässjö (S306)-Jön
köping

tab 120,
157

S260 8 april
— —

Sittvagnar Växjö-Stock
holm (ej vagnar Skövde-
Stockholm)

tab 183,
120

S262 8 april
- -

Endast vagnar Jönköping
(S301 )-Nässjö-Stockholm

tab 157,

120

S264 11 april
- -

Endast vagnar Nässjö-
Stockholm

tab 120

S319 Natt mot

8 april
S1519-

DR SD

10319

Malmö-T relleborg-

Berlin (Zoo)

Sovvagnar och 2 klass sitt-
vagn Malmö-Berlin (Zoo).
Obs ej anslutning i Malmö
från X13 till S1519.

Ej för resande till och via
Berlin Ost

sid 8

X342
- - -

Se X2 -

X346
- - -

Se X6 -

8351/

353

7,12 april
- -

Medför även sittvagn
Alvesta-Kalmar

tab 183

9 april
- -

Se S201 och S213 -



(Stockholm—Malmö/Helsingborg och Göteborg—Kalmar/Karlskrona)

1 2 3 4 5 6

8352/

354

Natt mot

4 april
Sovvagnarna Karlskrona/
Kalmar/Växjö-Stockholm
fortsätter från Alvesta i

S244 (S218 inställt).

Liggvagnen Karlskrona-
Stockholm indragen

tab 183,
120

6,11 april
— - Medför även sittvagn

Kalmar-Alvesta

tab 183

Natt mot

9 april
- - Sovvagnarna Kalmar/

Växjö-Stockholm indragna
tab 183,
120

Natt mot

12 april
"

Medför även liggvagn
Karlskrona-Alvesta (S218)-

Stockholm

tab 183,

120

8376
- - - Se S226

-

8377/

357

7,11 april
- - Medför även vagnar Stock

holm (X9)-Alvesta-Kalmar
tab 120,

183

8,10 april Medför ej vagnar Stock
holm-Alvesta-Kalmar (går
den 8 april i X13-S387

Stockholm-Alvesta-Kalmar)

tab 120,
183

10 april Medför även vagnar Göte
borg (1921-1901 )-Alvesta-
Emmaboda (S357)-Karls-

krona

tab 182,
183

8380
- - - Se S382

-

8381 8,11 april
- - Endast vagnar Alvesta

Kalmar

tab 183

8382/

392

7 april
— — Medför ej vagnar Karls

krona-Stockholm (går i
X16)

tab 183

8 april
— Medför även sittvagn

Karlskrona-Alvesta (X2)-

Stockholm

tab 183,
120

10 april
— — Medför ej vagnar Karls

krona/Kalmar-Stockholm

tab 183



(Stockholm—Malmö/Helsingborg och Göteborg—Kalmar/Karlskrona)

1 2 3 4 5 6

8382/

392

(forts)

11 april 8380 E mmaboda-Göteborg 8382 medför vagnar Kal-
mar/Karlskrona-Alvesta

(X2)-8tockholm och 8380
vagnar Kalmar/Karlskrona-
Göteborg. 8382 är inställt
Alvesta-Göteborg. 8382

förbehålls resande till X2

och 8227 från Alvesta.

Övriga resande hänvisas till
8380

tab 183,

182

sid 8

8385 11 april - —

Medför även sittvagnar

Stockholm (8225)-
Alvesta-Kalmar

8386 8 april - -

Medför även sittvagn
Kalmar-Göteborg

tab 183

8387 7,11 april Medför ej sittvagn Stock
holm-Kalmar (går i X9-
8377 Stockholm-Alvesta-

Kalmar)

tab 120,
183

8 april Medför även sittvagn

Stockholm (X13)-Alvesta-
Kalmar (X9 Stockholm-

Alvesta inställt)

tab 120,

183



(Stockholm-Malmö/Helsingborg och Göteborg-Kalmar/Karlskrona)

TIDTABELLER

X342 X346

Stockholm C t 22.25 23.09
Södertälje S 21.55 22.39
Nyköping C i

1

Katrineholm 1
Norrköping C 20.29 21.11
Linköping C t 19.59 20.41
Mjölby fr 19.39
T ranås ' 19.16
Nässjö 18.46

Alvesta 17.54

Almhult 17.27

Osby 1
Hässleholm fr 17.00 17.58
Helsingborg F fr 1) 15.55 2) 16.55

S1519-

DR SD 10319

fr Malmö C

t  Trelleborg
fr Trelleborg
t  Sassnitz H

fr Sassnitz H

t  Berlin Zoo Bf

23.04

23.34

00.15

04.00

04.461
10.37/^'

1) Preliminära tider

1) Mellan Helsingborg och Hässleholm även uppehåll
i Åstorp 16.15, Klippan 16,24 och Perstorp 16.41.
2) Mellan Helsingborg och Hässleholm även uppehåll
i Åstorp 17.15, Klippan 17.26 och Perstorp 17.38.

Stockholm C

Södertälje S
Flen

Nyköping C
Katrineholm

Norrköping C
Linköping C
Mjölby
T ranås

Nässjö
Alvesta

Växjö
Lessebo

Emmaboda

Nybro
Kalmar

S376

18.42

18.10

17.18

i
17.02

16.31

16.01

15.39

15.18

14.48

14.00

13.39

13.11

12.54

12.31

12.10

S392/

S382-

S380

Göteborg C t 21.24

Borås C t 20.24

Limmared fr 19.49

Hestra 19.32

Gnosjö 19.19

Värnamo 18.58

Alvesta 18.20

Växjö 18.03
Lessebo 17.33

Emmaboda fr 17.15
Kalmar fr 16.00

Karlskrona fr 16.00

INSTÄLLDA TÄG

Tåg
är inställt

Anmärkningpå sträckan den

S218 Malmö-Stockholm Natt mot

4 april

S382 Alvesta-Göteborg 11 april Ersätts av S380



VÄSTKUSTBANAN OCH GÖTEBORG-KARLSTAD/KORNSJÖ
Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

pä sträckan anmärkningar

Tidtabell,

m m, se

1 2 3 4 5 6

S467 Natt mot

3. 8, 11
april

- -

Även sovvagn
Oslo-Göteborg

tab 52

S468 Natt mot

3, 8, 11
april

— —

Även sovvagn
Göteborg-Oslo

tab 52



10

STOCKHOLM-GÖTEBORG/VÄRMLAND/OSLO, FALKÖPING-NÄSSJÖ
Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar
Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X32 11 april XI32 Hallsberg-Stockholm Tåg 32:s vagnar Malmö/
Göteborg-Stockholm.
Tåg 32 inställt Halls
berg-Stockholm

sid 11

X52 Hallsberg-Stockholm Tåg 32:s vagnar från
Oslo/Karlstad över

flyttade till X52

Hallsberg-Stockholm

tab 124,
109

X38 11 april S438 Hallsberg-Stockholm Sittvagnar och kafévagn
Karlstad (S538)-HalIs

berg-Stockholm

tab 109,

sid 11

X39 10 april
- - Endast vagnar

Stockholm-Göteborg
tab 124

X40 11 april X140 Göteborg-Stockholm Sittvagnar och
restaurangvagn

sid 11

X45 10 april
- - Endast vagnar

Stockholm-Göteborg
tab 124

X53 10 april
- - Endast vagnar

Stockholm-Oslo

tab 124

S403 Natt mot

9 april
- - Sovvagnarna Stockholm-

Uddevalla/Borås indragna
tab 124

S404 Natt mot

9 april

— — Sovvagnarna Uddevalla/

Borås-Stockholm in

dragna

tab 124

S538 11 april Karlstad-Hal Isberg Vagnarna till Stockholm
går i S438 från Hallsberg

Se X38
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(Stockholm-Göteborg/Värmland/Oslo, Falköping-Nässjö)

TIDTABELLER

XI32 XI40 S438

13.15 fr Göteborg C

13.45 Alingsås

14.07 Herrljunga

14.32 Falköping C

14.51 Skövde

15.11 • . •
1  Töreboda

20.46 15.51 17.49 fr Hallsberg

21.22 16.25 18.26 Katrineholm

1 1 1 '  Flen
22.20 17.21 19.24 L  Södertälje S
22.50 17.50 19.52 t  Stockholm C

INSTÄLLDA TÄG

Tåg

är inställt
Anmärkning

på sträckan den

X32 Hallsberg-Stockholm 11 april Ersätts av XI32
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GÖTEBORG-GÄVLE/NORRLAND
Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på Sträckan anmärkningar
Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

S211-

405/

407

Natt mot

8,11 april
-

- Medför även 2 klass sitt-
vagn Gävle-Göteborg

tab 107,
124

S212
-

-
- Se 8404/406-212 _

S427
-

-
- Se S755

8404/

406-

212

Natt mot

8,11 april
—

— Medför även 2 klass sitt-
vagn Göteborg-Gävle

tab 124,
107

8755
-

-
- Se även S851-755 _

Natt mot

8 april
— Medför även sovvagn

Umeå (4622)-Vännäs-

örebro (S455)-Karlstad

tab 90,
109

Natt mot

11 april
8427 Hal Isberg-Göteborg Medför S755:s sovvagnar

Umeå-Göteborg
tab 124

Natt mot

11 april
—

— Serveringsvagnen indragen
Hallsberg-Göteborg

tab 124

Natt mot

12 april
— — Medför även serveringsvagn

Hal Isberg-Göteborg
tab 124

8756 Natt mot

2, 7 april
8760 Hallsberg-Vännäs Sovvagnar Göteborg

(S428)-Hallsberg-Vännäs.
Serveringsvagn Långsele-
Vännäs

sid 14

Natt mot

8 april
— Medför även sovvagn

Karlstad (S622)-Hallsberg-
Vännäs (4617)-Umeå

tab 109,

90

Natt mot

11 april
—

- Serveringsvagnen indragen
Göteborg-Hallsberg

tab 124

Natt mot

12 april
— Medför även serverings

vagn Göteborg-Hallsberg
tab 124
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(Göteborg—Gävle/Norrland)

1 2 3 4 5 6

S756-

852

Natt mot

1, 2, 3, 7,
8, 11, 12

april

Medför även liggvagn och
2 klass sittvagn (natt mot
2 april även 1 klass sitt
vagn) Göteborg-Ange
(S852)-S torlien

tab 124,

90, 18

Natt mot

10, 16,
23 april

- -

Medför även 2 klass sitt

vagn Göteborg-Ange
(S852)-Storlien

tab 124,

90, 18

Natt mot

13 april
— —

Medför även liggvagn

Göteborg-Ange (S852)-
östersund

tab 124,

90, 18

S851-

755

Natt mot

1, 7 april
- -

Medför även liggvagn

Östersund (S851)-Ange-
Göteborg

tab 18,

90, 124

Natt mot

2, 3, 4, 8,
9, 12, 13
april

Medför även liggvagn och
2 klass sittvagn Storlien
(S851)-Ange-Göteborg

tab 18,
90, 124

Natt mot

11 april

Medför även 2 klass sitt

vagn Storlien (S851)-Ange-
Göteborg och 1 klass sitt
vagn Östersund (S851)-
Ange-Göteborg

tab 18,
90, 124

Natt mot

17,24 april
— —

Medför även 2 klass sitt

vagn Storlien (S851)-
Ange-Göteborg

tab 18,

90, 124
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(Göteborg—Gävle/Norrland)

TIDTABELLER

S428-

S760

Tab 10, 90, 124 S755-

S427

19.20

19.50

20.02

20.14

20.38

20.57

I
21.39

21.58

22.15

22.33

23.54

0.23

4.00

6.46

8.30

9.35

10.07

fr Göteborg C
Alingsås

Vårgårda
Herrljunga
Falköping C
Skövde

Töreboda

Laxå

Hallsberg
Hallsberg
Örebro C
Fagersta C
Avesta C

Ange
Långsele
Mellansel

Nyåker
Vännäs

9.50

9.18

9.04

8.54

8.24

8.04

7.42

7.16

6.58

Vännäs-

Hallsberg
se tab 90
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MALMÖ-GÄVLE/NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

-

S211 Natt mot

8 april
- -

Medför även sovvagn

Karlstad {8622-522)-
Örebro-Malmö

tab 109,
107

S212-

702

Natt mot

8 april
- -

Medför även sovvagn

Malmö-Hallsberg-

Örebro (S455)-Karlstad

tab 107,

109

S235 8 april — —

Medför även vagnar Gävle-
Malmö och Örebro-Halls

berg (S535)-Karlstad

tab 107,

109, 120

11 april - -
Medför endast vagnar

Örebro-Malmö

tab 107,

120

S238 10 april - -

Medför endast vagnar

Malmö-Frövi

tab 120,

107

S751 Natt mot

2, 7, 11,
12,13 april

8763 Änge-(Sala)-(Flen)-
Malmö

Medför 8751 :s vagnar Stor
lien (S851)-Änge-Malmö,
Sundsvall (S862)-Änge-
Malmö, serveringsvagn
Norrköping-Malmö

sid 16

S755 Natt mot

2, 7, 11,
12,13 april

8753 Boden-Änge Medför S755:s sov-, ligg-

och sittvagnar Narvik/
Luleå/Umeå-Ange (S751)-
Malmö, serveringsvagn
Boden-Långsele. Vagnarna

från Luleå går i S750
Luleå-Boden

sid 16

S752-

756-

757

Natt mot

2, 7,
12 april

8760 Malmö-(Hallsberg)-
Boden

Medför sov- och sittvagnar
Malmö-Boden (S761)-

Luleå, sov- och liggvagnar
Malmö-Vännäs, serverings
vagn Malmö-Hallsberg,
Långsele-Boden

sid 16

8752-

852

Natt mot

2, 7,
12 april

8760-

860

Malmö-(Hallsberg)-
Änge-Storlien

Medför sov- och sittvagnar
Malmö-Storlien (natt mot

7, 12 1 klass sittvagn en
dast Malmö-Östersund),
serveringsvagn Malmö-
Hallsberg

sid 16
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(Malmö—Gävle/Norrland)

TIDTABELLER

S760-

S761

Tabell 10, 100, 120 S750-

S753-

S751

16.35 fr Malmö C

16.52 Lund

17.39 Hässleholm

18.38 Alvesta

19.32 Nässjö
20.05 T ranås

20.33 1  Mjölby
20.55 fr Motala C

22.08 t  Hallsberg
22.15 Fr Hallsberg
22.33 Örebro C Ange-
23.54

'
i  Fagersta C Malmö

0.23 fr Avesta C se tab

100

4.00 t  Ange t 0.17

6.46 Längsele r 22.23
8.30 Mellansel ' 20.45

9.35 Nyåker 19.42
10.07 Vännäs 19.08

i VIndeln 18.24

11.36 Bastuträsk 17.30
13.11 Älvsbyn 15.56

13.50 Boden C 15.17

14.26 1 Luleå fr 14.40

S760-

S860

Tab 10, 18, 100, 120 S851-

S763

16.35 fr Malmö C t 12.25
16.52 Lund 12.10
17.39 Hässleholm 11.15
18.38 Alvesta 10.20
19.32 Nässjö 9.25
20.05 Tranås 1
20.33 Mjölby 1
20.55 'Motala ?

22.15 Hallsberg ?

22.33 Örebro ?

Linköping C 8.10

S Norrköping C 7.38

Katrineholm 7.05
S Eskilstuna 6.10
< Västerås 5.15
< Sala 4.46

23.54 r  Fagersta C 1
0.23 fr Avesta C

' 4.20

1 t  Bollnäs fr 2.25
4.00 t  Ange fr 0.23

5.27 B räcke 23.11

1 Brunflo 1
6.47 t  Östersund fr 22.00

6.52 fr Östersund t 21.34

7.10 t  Krokom fr 21.17
7.21

■>

Nälden ' 21.07
7.29 Ytterån 21.00
7.38 Trångsviken 20.51
7.48 Mattmar 20.41
7.59 Mörsil 20.31
8.09 Järpen 20.22
X Hålland X

8.25 Undersåker 20.06
8.38 Are 19.54
8.48 Du ved 19.45
9.10 Ann 19.22
9.21 Enafors 19.12
9.37 1 Storlien fr 19.00



17

STOCKHOLM-JÄMTLAND/OSTKUSTEN/ÖVRE NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X83 7, 11 april X93 Änge-Stockholm X83:s vagnar Kiruna/
Luleå-Stockholm går i

X93 Änge-Stockholm
(till Ange i X93).
Serveringsvagn i X93

från Änge

tab 10,

sid 21

X85 10, 11.
12 april

X87-

987

Östersund-Bollnäs-
Stockholm

Sitt- och serveringsvagnar
Östersund-Stockholm

sid 21

X91 Natt mot

3 april

X91 Luleå-Stockholm Sov-, ligg-, sitt- och serve
ringsvagnar Luleå-Stock
holm, sovvagnar Skellefte-
hamns övre och Umeå-

Stockholm

tab 10

Natt mot

1, 7, 12,

13 april

— —
Medför även liggvagn

Umeå-Stockholm

tab 10

Natt mot

9 april
- -

Liggvagnen Umeå-
Stockholm indragen

-

X92 Natt mot

1, 7, 8,12,
13 april

—
—

Medför även liggvagn

Stockholm-Umeå

tab 10

Natt mot

9 april
- -

Liggvagnen Stockholm-

Umeå indragen
-

Natt mot

11 april

Medför även sovvagn

Stockholm-Örnsköldsvik.

Liggvagnen Stockholm-
Umeå indragen

tab 10

X93
- - -

Se X83

X97 8 april
- -

Medför även serverings

vagn Sundsvall-Stockholm
tab 19

S263 10 april
— —

Vagnarna från Östersund
framförs endast till

Stockholm

tab 18,
19

S266 8 april
- -

Vagnarna framförs från
Nässjö

tab 120,

19
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(Stockholm-Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

1 2 3 4 5 6

S755-

951

Natt mot

2 april
-

- Sovvagnen Vännäs-Stock
holm framförs endast

Långsele-Stockholm

tab 10,

19

S851-

951
Då S859 går framförs
vagnarna Trondheim/

Storlien/Östersund i detta
tåg på sträckan Storlien/

Östersund-Sundsvall.
Tåg S859 går Storlien-
Sundsvall natt mot 2, 3, 4,
8, 11, 12, 13, 17, 24 april
och Östersund-Sundsvall
natt mot 7, 16, 18, 23,
25 april

sid 21,
tab 18,
19

Natt mot

3, 11,
12 april

S857 Storlien-Stockholm Sov- och liggvagnar Stor
lien-Stockholm, sovvagn
Östersund-Stockholm

sid 21

Natt mot

3, 11 april
- - Medför även sovvagn

Östersund-Stockholm
tab 18,
19

S852
- - - Se S952-852

S853 Natt mot

4 april
S853 Storl ien-östersu nd Sittvagnar Storlien-Öster

sund (S853)-Sundsvall,
sovvagn Storlien-Östersund
(S853-953)-Stockholm

sid 21,
tab 18,
19

S901 Natt mot

3 april
Sovvagnarna Skellefte-
hamns övre-Stockholm

och Umeå-Stockholm

överflyttade till X91

tab 10

Natt mot

12 april
S911 Vassijaure-Stockholm Sov-, ligg- och sittvagnar

Vassijaure-Stockholm,
serveringsvagn Kiruna-

Vännäs och Gävle-Stock

holm

sid 21

S902-

903

Natt mot

3 april
S902-

903

Stockholm-Boden-

Luleä

Sov-, ligg-, sitt- och serve
ringsvagnar Stockholm-

Luleå

tab 10

S951
— — Se S755-951 och

S851-951
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(Stockholm—Jämtland/Ostkusten/Över Norrland)

1 2 3 4 5 6

8952 Natt mot

8, 12 april
-

-
Medför även liggvagn

Stockholm-Långsele
tab 19

Natt mot

11 april
-

-
Liggvagnen Stockholm-
Långsele indragen

tab 19

8952-

756

Natt mot

1 april
— —

Sovvagnen Stockholm-

Vännäs framförs endast

Stockholm-Långsele

tab 19,

10

8952-

852

Då S860 går framförs vag
narna Stockholm-öster-
sund/Storlien/T rondheim

i detta tåg på sträckan
Su ndsval I-Östersund/Stor
lien.

Tåg S860 går Sundsvall-
Storlien natt mot 1, 2, 3,

7, 8, 10, 11, 12, 16, 23
april och Sundsvall-Öster
sund natt mot 4, 13, 18,
25 april

sid 21,

tab 19,

18

Natt mot

3,11 april
- -

Medför även sovvagn
Stockholm-Östersund

tab 19,

18

Natt mot

2, 7 april
8858 Stockholm-Storlien Sov- och liggvagnar Stock

holm-Storlien, sovvagn

Stockhol m-Östersu nd

sid 21

Natt mot

8 april
8858-

860

Stockhol m-öste rsu nd-
Storlien

Sov- och liggvagnar Stock

holm-Storlien, sovvagn

Stockholm-Östersund

sid 21

8953 Natt mot

4 april
—

Medför även sovvagn

Storlien (S853)-Sunds-

val I-Stockholm

tab 18,
19

Natt mot

7 april
- -

Medför även liggvagn
Långsele-Stockholm

tab 19

Natt mot

9 april
- -

Liggvagnen Långsele-

Stockholm indragen
tab 19

8995 9 april
- -

Serveringen indragen

Vännäs-Långsele

tab 10

8996 9 april
- -

Serveringen indragen

Långsele-Vännäs

tab 10
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(Stockholm—Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

INSTÄLLDA JÄG

Tåg
är inställt

på sträckan den

8851

8852

Ange-Sundsvall

Sundsvall-Ange

Natt mot 3, 11, 13, 17, 24 april

1, 3, 10, 11, 13 april



(Stockholm—Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

21

TIDTABELLER

8858 8858-

860

8860 Tab 10, 18, 19 X87-

987

8853 8859 8857 X93

21.40

22.30

0.05

3.54

4.39

1
5.52

5.57

6.16

6.26

6.49

7.00

7.10

X

7.27

7.40

7.49

8.22

8.33

8.51

21.40

22.30

0.05

3.54

4.39

I
5.52

6.52

7.10

7.21

7.29

7.38

7.48

7.59

8.09

X

8.25

8.38

8.48

9.10

9.21

9.37

3.45

4.58

5.27

I
6.47

6.52

7.10

7.21

7.29

7.38

7.48

7.59

8.09

X

8.25

8.38

8.48

9.10

9.21

9.37

fr Stockholm C

Uppsala C
Gävle

Ockelbo

Bollnäs

Järvsö

fr Ljusdal

fr Sundsvall

t  Änge1  Bräcka
Brunflo

t  Östersund

fr Östersund

t  Krokom

Nälden

Ytterån

Trångsviken
Mattmar

Mörsii

Järpen
Hålland

Undersåker

Äre

Duved

Änn

Enafors

Storlien

Tab 1, 10 8911

Stockholm C t 7.30

Uppsala C 6.25

Gävle t 5.05

Boden C fr 17.00

Murjek 15.42

Nattavaara 15.15

Gällivare 14.40

Kiruna C 13.20

Abisko östra 11.45

Abisko turiststation 11.37

Björkliden 11.29

Låktatjåkka 11.09

Vassijaure Fr 11.05

22.10

21.17

19.42

19.09

18.25

17.50

17.36

I
16.30

15.15

14.53

öster-

sund-

Stock-

holm

se tab

18, 19

19.09

13.46 18.09

X X

13.30 17.56

13.17 17.44

13.07 17.36

12.42 17.16

12.22 17.06

12.10 16.53

1.42

0.30

0.02

I
23.00

22.33

22.16

22.06

21.59

21.50

21.40

21.30

21.21

X

21.04

20.51

20.40

20.17

20.07

19.55

8.08

7.15

5.20

1.02

23.40

23.30

23.12

23.02

22.55

22.46

22.36

22.26

22.17

X

22.02

21.50

21.41

21.17

20.57

20.45

12.40

11.54

10.27

I
9.21

I
8.38

7.35

Narvik-

Änge,
se tab

10
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04-25 0941 TAC 0001

QA101,QA102,QA103,TU,KA,TAC,TA>L,UIC,NSBOÖ

SERV 2246 DE STOCKHOLM 77-04-25

ALLA TDC
ALLA CTO
ALLA SJ OCH PRIVATA RBR MED TELEX
KAP, KAR, TAPP, TAPL, TAPL-SNAP

TRAFIKEN I SAMBAND MED KRISTI HIMMELSFÄRDSDAG OCH PUNGST 1977.

HELGTRAFIKNYTT GES INTE UT FÖR RUBR TRAFIK.

EXTRATÄGSANORDNINGÅR M M FRAMGAR AV FÖLJANDE UPPGIFTER:

STOCKHOLM-MALMÖ/HELSINGBORG/TRELLEBORG OCH GÖTEBORG-KALMAR/
KARLSKRONA

EXTRATÅG

X15 ANORDNAS 18 MAJ STOCKHOLM-ALVESTA (DUBBLERING AV X13).
MEDFÖR X 13jS VAGNAR STOCKHOLM-ALVESTA (S 387-397) - KARLS
KRONA. SERVERINGSVAGN.

3 241 ANORDNAS NATTEN MOT 22 MAJ STOCKHOLM-HELSINGBORG (KÖPEN
HAMN). MEDFÖR SOV-OCH SITTVAGNAR STOCKHOLM-KÖPENHAMN.
S 205 STOCKHOLM-NÄSSJÖ STÄLLS IN.

S 244 ANORDNAS NATTEN MOT 22 MAJ (KÖPENHAMN) HELSINGBORG-STOCK
HOLM. MEDFÖR SOV- OCH SITTVAGNAR KÖPENHAMN-STOCKHOLM.

S 1519-DR SD 10319 ANORDNAS NATTEN MOT 19 MAJ MALMÖ-TRELLEBORG
-BERLIN (ZOO). SOVVAGNAR OCH 2 KLASS SITT-
VAGN MALMÖ-BERLIN (ZOO).

OBS. EJ ANSLUTNING I MALMÖ FRAN X 13 TILL
S 1519. EJ FÖR RESANDE TILL OCH VIA BERLIN
OST.

TIDTABELL. MALMÖ C AVG 23.04, TRELLEBORG ANK
23.34, AVG 00.15, SASSNITZ H ANK

04.00, AVG 04.40, BERLIN ZOO BF
ANK 11.10.

ÖVRIGT

X 2 18 MAJ. SITTVAGNEN FRÄN KARLSKRONA ÖVERFLYTTAD TILL X 16.

20 MAJ. MEDFÖR ÄVEN SITTVAGN KARLSKRONA (S 392-382) -
ALVESTA-STOCKHOLM.

X 13 18 MAJ. SITTVAGNEN TILL KALMAR ÖVERFLYTTAD TILL X 9
STOCKHOLM-ALVESTA (S 377) - KALMAR

20 MAJ. MEDFÖR ÄVEN SITTVAGN STOCKHOLM-ALVESTA (S 387) -
KALMAR.

S 201 NATT MOT 20 OCH 21 MAJ. SOVVAGNEN STOCKHOLM-ALVESTA
(S 351-352) - KALMAR ÄR INDRAGEN.

S 204 NATT MOT 20 MAJ. SOV - OCH LIGGVAG^ARN A MALMÖ-STOCKHOLM
ÄR INDRAGNA.

S 213. NATT MOT 20 MAJ. SOV- OCH LIGGVAGNARNA STOCKHOLM-ALVESTA
(S 351) - KARLSRONA ÄR INDRAGNA.

S 243 NATT MOT 22 MAJ. SOVVAGNEN STOCKHOLM-HELSINGBORG-GENUA
ÄR INDRAGEN.

S 244 NATäMOT 2tW)CH 21 MAJ. SOVVAGNEN KALIIA^R (S 35Ar352) -
AL\ STA-STLXHOLM ÄR INDRAGEN.

^ --SIOLKMOLtfeGÖTEBORG- MED SIDOL IN JER

EXTRATÅG /-s

TAG X 56 ANORDNAS'22 MAJ HALLSBERG-STOCKHOLM.^^MEDFÖR TAG 134:S
VAGNAR OSLO (X 56)-HALLSBERG-ST0CKH0LM.
AMBULERANDE SERVERING HALLSBERG-STOCK-
HOLM. ANKOMSTTID TILL STOCKHOLM 15.49.

TAG S 442 ANORDNAS 22 MAJ HALLSBERG-STOCKHOLM. MEDFÖR TAG
142:S VAGNAR KARLSTAD (S 542) - HALLS
BERG-STOCKHOLM. KAFEVAGN. ANKOMSTTID
TILL STOCKHOLM 19.49.

INSTÄLLDA T(G

TAG S 545 INSTÄLLES 19 MAJ HALLSBERG-GÖTEBORG. VAGNARNA FRAN
GÄVLE (S 545) FRAMFORAES HALLSBERG
GÖTEBORG I TAG S 645.

ÖVRIGT

NATT MOT 20 MAJ ÄR SOVVAGNARNA STOCKHOLM-BORAS/UDDEVALLA-STOCK
HOLM INDRAGNA.

GÖTEBORG-GÄVLE/NORRLAND

ÖVRIGT

S 851-755 NATT MOT 19 MAJ MEDFÖR ÄVEN LIGGVAGN ÖSTERSUND-GÖTEBORG

NATT MOT 21 ÄR LIGGVAGNEN ÖSTERSTUND-GÖTEBORG INDRAGEN.

--STOCKHOLM-JÄMTL-AND/OSTKUSTEN

EXTRATÅG

S 851 GAR NATT MOT 18, 20, 21 MAJ ANGE-SUNDSVALL

S' 852 GAR 18, 20 MAJ SUNOSVALL-ANGE

S 859 GAR NATT MOT 19 MAJ ÖSTERSTUNO-SUNDSVALL

S 860 GAR 19 MAJ SUNDSVALL-ÖSTERSUND

S 987 GAR 22 MAJ BOLLNÄS-STOCKHOLM (DUBBLERING AV X 85)

INSTÄLLDA TAG

S 851 INSTÄLLES NATT MOT 19 MAJ ANGE-SUNDSVALL

S 852 INSTÄLLES 19 MAJ SUNDSVALL-ANGE

S 859 INSTÄLLES NATT MOT 18, 20, 21 MAJ ÖSTERSUND-SUNDSVALL

S 860 INSTÄLLES 18, 20 MAJ SUNDSVALL-ÖSTERSUND

ÖVRIGT

X 91 NATT MOT 19 MAJ MEDFÖR ÄVEN LIGGVAGN UMEA-STOCKHOLM

NATT MOT 21 MAJ ÄR LIGGVAGNEN UMEA-STOCKHOLM INDRAGEN

X 92 NATT MOT 19 MAJ MEDFÖR ÄVEN LIGGVAGN STOCKHOLM-UAEA

V G LÄS NATT MOT 19 MAJ MEDFÖR ÄVEN LIGGVAGN STOCKHOLM-UMEA

NATT MOT 21 MAG ÄR LIQGVAGNEN STOCKHOLM-UMEA INDRAGEN

NATT MOT 22 MAJ FRAMFÖRS SITTVAGNARNA TILL NARVIK

S 953 NATT MOT 19 MAJ MEDFÖR ÄVEN LIGGVAGN LANGSELE-STOCKHOLM

NATT MOT 21 MAJ ÄR LIGGVAGNEN LANGSELE-STOCKHOLM INDRAGEN
TAPP KÄLVESTAM/3924+



();SÄND AVS NR 04-25 0003+

04-25 1026 TAC 0003

QA101,QA102,()A103,TLX,KA,TAC,TAPL,UIC,NSBOÖ
SERV 2247 DE STOCKHOLM 77-04-25

ALLA TDC
ALLA oro
ALLA SJ OCH PRIVATA RBR MED TELEX

KAP, KAR, TAPP, TAPL, TAPL-SNAP
KOPj DSB, NSB,VR

TRAFIKEN I SAMBAND MED KRISTI HIMMELSFÄRDSDAG OCH PINGST 1977

RTTELSE

GÖTEBORG-KALMAR/

UNDER ÖVRIGT

S 201 NATT MOT 20 OCH 21 MAJ. SOVVAGNEN STOCKHOLM-ALVESTA
(5^351-353) -KALMAR ÄR INDRAGEN

-j-^pp ALLTS* ej (S 351-352) SOM STAR I TIDIGARE TGM



HELGTRAFIKNYTT

Allhelgonatrafiken 1977
(utöver vad som är annonserat i resp tab i Sveriges Kommunikationer)

Gäller 1977-11-02-11-08

Innehåll

Allmänna bestämmelser 1 Stockholm-Jämtland/Ostkusten/

Övre Norrland 4
Stockholm—Malmö/Helsingborg
och Göteborg-Kalmar/Karlskrona 2 Göteborg-Gävle/Övre Norrland 5

Stockholm—Göteborg/Värmland/ Stockholm-Dalarna 5
Oslo 3

Allmänna bestämmelser

Teckenförklaringar, se Sveriges Kommunikationer.

Tabellnummer i kol 6 hänvisar till tabell i Sveriges Kommunikationer.

Platsbiljetter

Allhelgonahelgen är en stor reshelg. Den största resdagen blir 6 nov. Men även
dagarna före helgen ökar trafiken kraftigt, varför våra resenärer för resor under

Allhelgonahelgen rekommenderas att boka plats till alla tåg där sådan service är
möjlig. Platsbiljetter till extratågen säljs i samma omfattning som till motsvarande
ordinarie tåg.

Extratåg

Extra anordningar, tidtabeller för extratåg och förteckning över inställda tåg,
se följande linjevisa förteckning.

Inställda tåg och extra gångdagar för ordinarie tåg, se resp tabell i Sveriges Kommu
nikationer.



STOCKHOLM-MALMÖ/HELSINGBORG OCH
GÖTEBORG-KALMAR/KARLSkRONA

Extratåg

Tåg den dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

XII 3 nov XII (Stockholm-)

Nässjö-Malmö

X11 går även på sträckan

Nässjö-Malmö och medför

förutom vagnar Stock

holm-Nässjö (S314)-Jön-

köping, även vagnar

Stockholm-Malmö

tab 120

S380
- - -

Se S382

S382 6 nov S380 Emmaboda-Göte

borg

1 S382 går vagnar Kalmar/
Karlskrona-Stockholm.

1 S380 går vagnar Kal-

mar/Karlskrona-Göte

borg. S382 är inställt Al

vesta-Göteborg.

S382 förbehålls resande

till X2 och S227 från

Alvesta, övriga resande
hänvisas till S380.

tab 182,

183,

sid 2

TIDTABELLER

Göteborg C

Borås C

Limmared

Hestra

Gnosjö

Värnamo

Alvesta

Växjö

Lessebo

Emmaboda

t

t

fr

/N

S380

21.25

20.27

19.52

19.36

19.17

18.54

18.15

17.59

17.25

17.00

INSTÄLLDA TÄG

Tåg är inställt Anmärkning

på sträckan den

S382 Alvesta-Göteborg 6 nov Ersätts av S380



STOCKHOLM-GÖTEBORG/VÄRMLAND/OSLO

Extratåg m m

Tåg den dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X134 6 nov X56 Hallsberg-Stock

holm

X34s vagnar Oslo (X56)-
Hal Isberg-Stockholm.

Ambulerande servering

Hallsberg-Stockholm

sid 3

X144 6 nov S483 Göteborg-Fal

köping

X144s vagnar Göte

borg-Falköping

(S483)-Nässjö. Ej ser

vering

Samma

tidtabell

som tåg

144

XI42 6 nov S442 Hallsberg-Stock

holm

X1425 vagnar Karlstad

(S542)-Hallsberg-

Stockholm går i S442.

Kafevagn

sid 3

S542 6 nov
- -

Se XI42
-

TIDTABELLER

X56 S442

13.49 17.49 fr Hallsberg

14.24 18.26 Katrineholm

1 1 Flen

15.20 19.20
>
,  Södertälje S

15.49 19.49 Stockholm C



STOCKHOLM-JÄMTLAND/OSTKUSTEN/ÖVRE NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X84 natt mot

4 nov

X94 Stockholm-Änge X84s vagnar Stockholm-

Luleå/Kiruna går i X94

Stockholm-Änge
Serveringsvagn i X94

tab 10

X85 6 nov S987 Bollnäs-Stockholm Sittvagnar Bollnäs-

Stockholm

sid 4

X91 natt mot

4 nov

- - Medför även liggvagn

Umeå-Stockholm

tab 10

natt mot

5 nov

- -
Liggvagnen Umeå-

Stockholm indragen
tab 10

X92 natt mot

4 nov

- -
Medför även liggvagn

Stockholm-Umeå

tab 10

natt mot

5 nov

- - Liggvagnen Stockholm-

Umeå indragen
tab 10

S953 natt mot

4, 8 nov

- - Medför även liggvagn

Långsele-Stockholm

tab 19

natt mot

5 nov

- -
Liggvagnen Långsele-

Stockholm indragen
tab 19

TIDTABELLER

S987

18.25 fr Bollnäs

19.06 fr Ockelbo

19.46 fr Gävle

21.21 t  Uppsala

22.10 t  Stockholm C



GÖTEBORG-GÄVLE/ÖVRE NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den dubbleras på sträckan anmärkningar Tidtabell

med/körs

extra

m m, se

1 2 3 4 5 6

S452- natt mot _ Medför även liggvagn tab 90

852 4, 5,

8 nov

Göteborg-Östersund

S851- natt mot Medför även liggvagn tab 90

755 4, 7 nov Östersund-Göteborg

STOCKHOLM-DALARNA

Extratåg m m

Tåg den dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

S678-

3378

4 nov
— —

Direkta sittvagnar

Stockholm-Mora

tab 35



HELGTRAFIKNYTT

Jul- och nyårstrafiken 1977 -1978
(utöver vad som är annonserat i resp tab. i Sveriges Kommunikationer)

Gäller 1977-12-14—1978-01-10

Innehåll

Allmänna bestämmelser 1

Stockholm-Malmö/Helsingborg

och Göteborg-Kalmar/Karlskrona 3

Stockholm-Göteborg/Värmland/

Oslo och Falköping-Nässjö 7

Göteborg-Oslo 8

Göteborg-Gävle/Norrland 8

Malmö-Gävle/Norrland 10

Stockholm-Jämtland/Ostkusten/

Övre Norrland 12

Stockholm-Dalarna 16

Allmänna bestämmelser

Teckenförklaringar, se Sveriges Kommunikationer.

Tabellnummer i kol 6 hänvisar till tabell i Sveriges Kommunikationer.

Platsbiljetter

De största resdagarna under jul- och nyårshelgen är 16, 22, 23, 26 dec och 1, 8 jan.

Men även övriga dagar ökar trafiken kraftigt, varför våra resenärer under jul- och

nyårstrafiken rekommenderas att boka plats till alla tåg där sådan service är möjlig.

Platsbiljetter till extratågen säljs i samma omfattning som till motsvarande ordinarie

tåg.

Glöm inte att hämta biljetterna senast den dag Ni kommit överens om med Er rese

byrå eller station. Förtidsbeställda sitt-, sov- och liggplatsbiljetter måste hämtas

senast 4 veckor före resdagen.

För sov- och liggplatser till nätterna 16-17, 17-18, 18-19, 19-20, 20-21, 21-22, 22-23

dec tillämpas högre avbeställningsavgift efter 2, 3, 4, 5, 6, 7 resp 8 dec.



2

Pollettering

Om Ni vill ha godset tillgängligt vid framkomsten måste Ni under tiden 14 dec—

8 jan pollettera det 24 timmar i förväg. Om platser upplåtna för resgodsexpedie
ring och tider för öppethållande, se Sveriges Kommunikationer tab. 6000.

Extratåg

Extra anordningar och tidtabeller för extratåg se följande linjevisa förteckning.
För tåg som anordnas utöver sina ordinarie gångdagar anges endast avvikelser

från ordinarie vagnkurser.

Inställda tåg och extra gångdagar för ordinarie tåg, se resp tabell i Sveriges
Kommunikationer.



STOCKHOLM-MALMÖ/HELSINGBORG OCH

GÖTEBORG-KALMAR/KARLSKRONA

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs
extra

på sträckan anmärkningar
Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

XI 6 jan
- - Medför ej vagnar Stock

holm-Nässjö (S304)-
Jönköping

tab 120,
157

X2 25 dec
— Vagnarna Karlskrona (3392-

382)-Alvesta^tockholm
indragna

tab 183,
120

25 dec,
6 jan

Medför även vagnar Köpen
hamn/Helsingborg (X342)-
Hässlehol m-Stockholm

Vagnarna Kalmar (S382)-
Alvesta-Stockholm indragna

tab 123,
120

tab 183,
120

5 jan Vagnarna Karlskrona
(S392-382)-Alvesta-Stock-
holm går i S356-X6

tab 183,
120

X4 7 jan X4 Mal mö-Stockhol m
- tab 120

X6 5 jan
— Medför även sittvagnar

Karlskrona (S356 )-Alvesta-
Stockholm

tab 183,
120

xg 25 dec,
6 jan

- - Medför även sovvagnen
Stockholm-Berlin

tab 120

XII 7 jan XII Stockhol m-Ma 1 mö

Vagnarna Stockholm-
Alvesta (S377)-Kalmar
indragna

tab 120,
183

tab 120

S202

S209

Natt mot

27 dec

Natt mot
27 dec

- -

Sovvagnen Kristianstad
(1301 )-Hässleholm-Stock-
holm går i S218 från
Hässleholm

Medför även sov-, ligg- och
2 klass sittvagn Stockholm-
Alvesta (S351 )-Karlskrona

tab 225a,
120

tab 120,
183

S212 Natt mot

26 dec,
7 jan

Medför även 1 och 2 klass
sittvagn samt liggvagn
Malmö-Hallsberg (S702-
703) - Västerås-Stockho 1 m.

Sow^nen Malmö-Halls-
berg-Orebro-Karlstad
indragen

tab 120,
80



(Stockholm—Malmö/Helsingborg och Göteborg—Kalmar/Karlskrona)

1 2 3 4 5 6

8212

(forts)
Natt mot
6 jan

Medför även 2 klass sitt-

vagn Malmö-Hallsberg
(8702-703)-Västerås-
Stockholm

tab 120,
80

8221 26 dec,
6 jan

- - Medför även vagnar Kalmar
(S386)-Alvesta-Malmö

tab 183,
120

8222 26 dec
— —

Medför även sittvagnar
Malmö-Nässjö (S344)-
örebro

tab 120,
107

8225 26 dec,
7 jan

— Medför även sittvagn Stock
holm-Alvesta (S385)-
Kalmar

tab 120,
183

8228 22 dec 8328 Alvesta-Stockholm Vagnarna Karlskrona
(S398-388) - Al vesta-Stoc k-
holm går i S328 från
Alvesta

tab 183,
sid 6

8241 Natt mot

26 dec,
7 jan

—
Medför endast sittvagnar
Stockholm-Hässleholm

tab 120

8242 Natt mot

26 dec,
7 jan

Medför även sovvagn
Helsingborg-Stockholm.
Sovvagnen Malmö-Stock
holm indragen

tab 123,
120

8243 Natt mot

26 dec,
7 jan

Medför även sovvagn
Stockholm-Helsingborg.
Liggvagnen Stockholm-
Köpenhamn och sovvagnar
na Stockholm-Malmö in

dragna

tab 120,
123

8244 Natt mot

27 dec

Sovvagnarna Karlskrona
/Kalmar/Växjö-Alvesta-
Stockholm går i S218
från Alvesta

tab 183,
120

Natt mot

7 jan
— —

Sovvagnarna Karlskrona
/Kalmar/Växjö-Alvesta-
Stockholm indragna

tab 183,
120

8260 6 jan
— —

Sittvagnar Växjö-Stock
holm (ej vagnar Skövde-
Stockholm)

tab 183,
120

8262 6 jan
- -

Endast vagnar Jönköping
(S301 )-Nässjö-Stockholm

tab 157,
120

8264 26 dec,
7 jan

- -
Endast vagnar Nässjö-
Stockholm

tab 120

8328
- - ■- SeS228

-



(Stockholm—Malmö/Helsingborg och Göteborg—Kalmar/Karlskrona)

1 2 3 4 5 6

8351/
353

27 dec Medför även sov-, ligg- och
2 klass sittvagn Stockholm
(S209)-Alvesta-Karlskrona
samt sittvagn Alvesta-
Kalmar

tab 183

8352/
354

Natt mot

27 dec

Medför även liggvagn Karls-
krona-Alvesta (S218)-
Stockholm samt sittvagn
Kalmar-Alvesta

tab 183

8377/
357

25 dec,
6 jan

Medför även vagnar Göte
borg (1921-1901)-Alvesta-
Karlskrona.

Medför ej vagnar Stock
holm-Alvesta-Kalmar

tab 182,
183

tab 120,
183

8381/
391

26 dec,
6 jan

- -
Endast vagnar Alvesta-
Kalmar

tab 183

8382/
392

25 dec
— —

Medför ej vagnar Karls
krona-Stockholm och

Kalmar-Stockholm

tab 183

5 jan
— —

Medför ej vagnar Karls
krona-Stockholm (går i
S356-X6)

tab 183

6 jan
- -

Medför ej sittvagn Kalmar-
Stockholm

tab 183

8383/
393

26 dec,
6 jan

- -
Sittvagnar Göteborg-
Kalmar/Karlskrona

tab 182,
183

8385 26 dec,
7 jan

— —
Medför även sittvagn
Stockholm (S225)-
Alvesta-Kalmar

tab 120,
183

8386/
396

26 dec,
6 jan

Sittvagnar Karlskrona-
Göteborg och (ej den 26)
Kalmar-Göteborg samt
Kalmar-Alvesta (S221)-
Malmö

tab 183,
182, 120

7 jan
- -

Medför ej vagnar Kalmar-
Göteborg

tab 183,
182

8398/
388

22 dec Vagnarna Karlskrona-
Stockholm fortsätter från

Alvesta i extratåg S328

tab 183,
sid 6



(Stockholm-Malmö/Helsingborg och Göteborg-Kalmar/Karlskrona)

TIDTABELLER

S328

Stockholm C 17.07

Södertälje S ' 16.22

Flen 15.35

Nyköping C 1
Katrineholm 15.08

Norrköping C 14.37

Linköping C 14.07

Mjölby t 13.45

Tranås fr 13.23

Nässjö ' 12.52

Sävsjö 12.34

Alvesta Fr 12.02



STOCKHOLM-GÖTEBORG/VÄRMLAND/OSLO, FALKÖPING-NÄSSJÖ

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs
extra

på sträckan anmärkningar
Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X52/
148

6 jan
—

Oslo-Hallsberg-Stock
holm

Endast ambulerande ser

vering Hallsberg-Stock
holm

tab 109

XI34 26 dec.
1, 7, 8 jan

X58 Hallsberg-Stockholm X134s vagnar Oslo 1X56)-
Hallsberg-Stockholm.
Ambulerande servering
Hallsberg-Stockholm

sid 7

XI37 25 deCj
6 jan

— —
Endast vagnar till Göte
borg. Vagnarna till Malmö
(S639) indragna.

XI39/
53

6 jan
—

Stockholm-Hallsberg-
Oslo

Endast ambulerande serve

ring Stockholm-Hallsberg.
Endast vagnar till Oslo

tab 109

XI42 26 dec,
1,8 jan

8442 Hallsberg-Stockholm Medför XI425 vagnar Karl
stad (S542)-Hallsberg-
Stockholm. Kaféservering

sid 7

8532/
432

6 jan
-

Oslo-Hallsberg-Stock
holm

Endast ambulerande serve

ring Hallsberg-Stockholm
tab 109

8542 26 dec,
1,8 jan

— —
Vagnarna till Stockholm
går i S442 från Hallsberg

tab 109,
sid 7

TIDTABELLER

X56 8442

13.49 17.49 fr Hallsberg
14.24 18.26 t Katrineholm

I 1 1 Flen

15.20 19.20 i Södertälje S
15.49 19.49 t Stockholm C
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GÖTEBORG-OSLO

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs
extra

på sträckan anmärkningar
Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

S467 Natt mot

6 jan
- -

Även sovvagn Oslo-
Göteborg

tab 52

S468 Natt mot

6 jan
—

Även sovvagn Göteborg-
Oslo

tab 52

GÖTEBORG-GÄVLE/NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs
extra

på sträckan anmärkningar
Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

S211-

407

Natt mot

26 dec
- -

2 klass sittvagnen Gävle-
Göteborg indragen

tab 107,
124

S212
- - -

Se 404/406-212

8404/
406-

212

Natt mot

26 dec,
7 jan

— —
2 klass sittvagnen Göteborg-
Gävle indragen

tab 124,
107

8419
- - -

Se 8755

8450 - - -

Se S452-756-757

8452-

756

Natt mot

26 dec,
7 jan

— —
Sovvagnen Karlstad-Umeå
indragen

tab 109,
90

8452-

756-

757

Natt mot

17-24 dec,
2-4, 7 jan

8450-

760-

759

Göteborg-Hallsberg-
Boden-Luleå

Medför sittvagnar Göte
borg-Luleå, sovvagnar och
natt mot 17, 20-24 dec, 2,
3, 7 jan liggvagn Göteborg-
Vännäs, serveringsvagn
Långsele-Boden.
17, 19-22 dec, 2, 3, 6 jan
anordnas buss- eller taxi

anslutning Borås-Herr-
Ijunga till tåg 450.
Från Borås C 19.00.

sid 9

8452-

852

(forts)

Natt mot

16-24,
26-31 dec,
2-8 jan

Medför även liggvagn och
2 klass sittvagnar Göte
borg-Storlien

tab 90,
18



(Göteborg—Gävle/Norrland)

1 2 3 4 5 6

S452

852

(forts)

Natt mot

1 jan
Medför även 2 klass sitt-

vagn Göteborg-Storlien
tab 90,
18

S755
- - -

Se även S851 -755

Natt mot
17-23,
SQ.dec,
2-4.
8 jan

S753-

419

Boden-Hallsberg-
Göteborg

Medför sittvagnar Luleå-
(S754) Boden-Göteborg,
sovvagnar och natt mot
17, 20-23, 30 dec, 2-4,
8 jan liggvagn Vännäs-Göte
borg, serveringsvagn Boden-
Långsele.
Observera att S753 inte har
anslutning i Vännäs med
S755.

sid 9

tab 109

Natt mot

26 dec,
7 jan

— —
Sovvagnen Umeå-Karlstad
indragen

tab 90

109

S756
-

-
-

Se S452-756

S851-

755

Natt mot

16 dec
-

- Medför även liggvagn
Östersund-Göteborg

tab 18,
90

Natt mot

17-24,
27-31 dec,
2-9 jan

Medför även liggvagn och
2 klass sittvagn Storlien-
Göteborg

tab 18,
90

Natt mot

25 dec,
1 jan

— —

Medför även 2 klass sitt

vagn Storlien-Göteborg
tab 18,
90

Natt mot

26 dec
- -

Medför även liggvagn
Storlien-Göteborg

tab 18,
90

TIDTABELLER

S450-

8760-

8759
Tab 10,90, 124

8754-

8753-

8419

19.15 fr Göteborg C t 9.45
19.45 Alingsås i i 9.10
20.07 Herrljunga 8.47
20.32 Falköping C 8.24
20.51 Skövde 8.02
21.11 1'  Töreboda 7.39
21.35 fr Laxå 7.11
21.53 t Hallsberq fr 6.53

forts

22.18 fr Hallsberg t 6.28

22.40 I Örebro C ' 5.57

0.01 '  Fagersta C 4.47

0.29 fr Avesta C t 4.20

t Bollnäs fr 2.13

4.00 Ange / 0.20

6.35 Långsele 22.16

8.15 Mellansel 20.41

9.20 Nyåker 19.39

9.54 Vännäs 19.04

Vindeln 18.22

11.29 ^stuträsk 17.29

13.27 Älvsbyn 15.23

14.06 '  Boden C 14.33

14.50 t Luleå fr 13.30



10

MALMÖ-GÄVLE/NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs
extra

på sträckan anmärkningar
Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

S212-

702
Natt mot
26 dec,
7 jan

—
— Sovvagnen Malmö-Örebro-

Karlstad indragen
tab 120,
107,109

S235 26 dec,
7 jan

- - Vagnarna Örebro-Hallsberg-
Karlstad indragna

tab 107,
109

S587 17,24, 25,
31 dec, 6,
7 jan

Medför endast vagnar Gävle-
Hallsberg-(S537) Karlstad

tab 107,
109

S702
- -

- Se 8212-702

S751
- - - Se S755-751

S752-

756-

757

Natt mot

17-24 dec,
2-4, 7 jan

S760-

759

Malmö-Boden-Luleå

via Mjölby. Örebro,
Avesta

Medför sov- och sittvagnar
Malmö-Luleå, sov- och ligg
vagnar Malmö-Vännäs, ser
veringsvagn Malmö-Halls
berg och Långsele-Boden

sid 11

S755-

751

Natt mot

17-23,
30 dec,
2-4, 8 jan

S753 Boden-Malmö via

Avesta, Örebro,
Mjölby

Medför sov- och sittvagnar
Luleå-(S754)Boden-Malmö,
sov- och liggvagnar Vännäs-
Malmö, serveringsvagn
Boden-Långsele och Halls-
berg- Malmö.
87513 är avsett för resande

till Mjölby och stationer
söder därom, 8751 för re
sande till linjen Avesta-
Linköping.

Observera att 8753 inte har

anslutning i Vännäs med
8755.

sid 11
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(Malmö—Gävle/Norrland)

TIDTABELLER

S760- Tab 10, 100, 120 S754-

S759 S753

16.28 fr Malmö C t 11.45
16.46 Lund i i 11.28

1 Eslöv 11.13
17.37 Hässleholm 10.42

1 Älmhult 10.13
18.35 Alvesta 9.44

19.28 Nässjö 8.48
20.01 Tranås 8.15

20.30 '  Mjölby 7.48
20.50 fr Motala C t 7.31
22.08 t Hallsberg fr 6.39
22.18 fr Hallsberg t 6.28
22.40 Örebro C i 5.57
0.01

'
'  Fagersta C 1 4.47

0.29 fr Avesta C t 4.20

1 t Bollnäs fr 2.13
4.00 Änge i 0.20
6.35 Långsele 22.16
8.15 Mellansel 20.41
9.20 Nyåker 19.39
9.54 Vännäs 19.04

1 Vindeln 18.22
11.29 Bastuträsk 17.29
13.27 Älvsbyn 15.23
14.06 '  Boden C 14.33

14.50 t Luleå fr 13.30



12

STOCKHOLM-JÄMTLAND/OSTKUSTEN/ÖVRE NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs
extra

på sträckan anmärkningar
Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X83 21-23 dec X93 Ange-Stockhol m X835 vagnar Kiruna/Luleå-
Stockholm går i X93
Ange-Stockholm (till
Ange i X93). Serverings
vagn i X93 Ange-Stock
holm

sid 16

tab 10

X84 20-22 dec X94 Stockholm-Ange X84s vagnar Stockholm-
Luleå/Kiruna går i X94
Stockholm-Ange (från
Ange i X94). Serverings
vagn i X94 Stockholm-
Ange

tab 10

Natt mot

26 dec
- -

Liggvagnen Stockholm-
Luleå indragen

tab 10

Natt mot
8 jan

— —
Medför även liggvagn
Stockhol m-Ange- (X94-
S999) Luleå

tab 10

X85 25 dec
- -

Serveringsvagnen indragen
Storl ien-östersu nd

tab 18

26 dec,
1,8 jan

S987 Bol 1 näs-Stoc khol m Sittvagnar Bollnäs-Stock
holm

sid 16

X91 Natt mot

7, 8 jan
X91 Luleå-Stockholm Ordinarie vagnskurser, samt

liggvagn Umeå-(3514)
Vännäs-Stockholm

tab 10

Natt mot

20-23, 27,
30 dec, 3,
4, 6 jan

Medför även liggvagn
Umeå-(3514) Vännäs-
Stockholm

tab 10

X92
- - -

Se även S851 -92

Natt mot

20-23, 27,
30 dec,
3,4, 6 jan

Medför även liggvagn
Stockhol m-Vännäs-

(3503) Umeå

tab 10

Natt mot

26 dec

Liggvagnen Stockholm-
Umeå och sovvagnen
Stockholm-Ornsköldsvik
indragen

tab 10

Natt mot

8 jan
Medför även sovvagn
Stockhol m-Mellansel-

(3401) Örnsköldsvik och
liggvagn Stockholm-
Vännäs (3503) Umeå

tab 10
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(Stockholm—Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

1 2 3 4 5 6

X93
- - -

Se X83
-

X94
- - -

Se X84 och S958-94
-

X97 26 dec,
7 jan

- -
Serveringsvagnen Sunds-
vall-Stockholm indragen

tab 19

X98 25 dec,
6 jan

- -
Serveringsvagnen Stock
holm-Sundsvall indragen

tab 19

S263 25 dec,
6 jan

— —
Vagnarna från Östersund
framförs endast till Stock

holm

tab 18,
19

S266 6 jan
- -

Medför vagnar Nässjö-
Östersund

tab 19,
18

7 jan
— —

Vagnarna till Östersund
framförs endast från
Stockholm

tab 19,
18

S755-

951

Natt mot

27-31 dec,
1, 8 jan

— —
Sovvagnen Vännäs-Lång-
sele-Stockholm framförs

endast Långsele-Stockholm

tab 10,
19

S851-

92

Natt mot

26 dec,
7 jan

— —
Sovvagnen Östersund-Umeå
indragen

tab 18,
10

S851-

951

Då S859 går framförs
vagnarna Trondheim/
Storl ien/östersu nd-Stoc k-
holm i detta tåg på
sträckan Storlien/Öster
sund-Sundsvall.

Tåg S859 går Storlien-
Sundsvall natt mot 17-19,
23, 24, 27, 28, 31 dec, 2, 3,
8, 9 jan och Östersund-
Sundsvall natt mot 22, 30
dec, 6, 7 jan.

sid 16

tab 18,
19

Natt mot

25, 26 dec
1 jan

—

— Vagnarna Trondheim-
Stockholm framförs

endast Storlien-Stockholm

tab 18,
19

S851-

951

Natt mot
8 jan

Medför även sov- och ligg
vagnar Storlien-Stockholm
som fortsätter från Ange i
S857 samt sovvagn Öster
sund-Stockholm.

tab 18,
19

Natt mot

9 jan
Medför även sov- och ligg
vagnar Storlien-Stockholm
som fortsätter från Ange i
S857

tab 18,
19

(forts)
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(Stockholm—Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

1 2 3 4 5 6

S851-

951

(forts)

Natt mot

8, 9 jan
S857 Änge-Stockholm Medför sov-och liggvagnar

Storlien-{S859) Änge-
Stockholm

sid 16

S852
- - -

Se även S901 -852 och

S952-852

25 dec
- -

Serveringsvagnen Öster
sund-Storlien indragen

tab 18

S861
- - -

Se S901 -861

S901 Natt mot

7, 8 jan
Sovvagnarna Skelleftehamns
övre-(3530) Bastuträsk-
Stockholm och Umeå-(3516
(3516) Vännäs-Stockholm
överflyttade till X91

tab 10

S901-

852
Natt mot
26 dec,
7 jan

—
—

Sovvagnen Umeå-Öster
sund indragen

tab 10,
18

S901-

861

Natt mot

26 dec,
7 jan

—
Sovvagnen Luleå-Sundsvall
indragen

tab 10,
18

S902 Natt mot

7, 8 jan
S902 Stockholm-Boden Ord vagnskurser tab 10

S951 - -

Se även S755-951 och

S851 -951

Natt mot

25 dec,
1 jan

— —
Sovvagnen Sundsvall-
Stockholm indragen

tab 19

Natt mot

19. 23,
27,31 dec
2, 3 jan

S857 Uppsala-Stockholm Medför S951 s vagnar
Vännäs/Långsele/Sunds-
va II-Stockholm

sid 16

S952 Natt mot

19, 26 dec,
2 jan

— —

Liggvagnen Stockholm-
Långsele indragen

tab 19

Natt mot
25 dec,
1 jan

— —
Sovvagnen Stockholm-
Sundsvall indragen

tab 19

Natt mot
26 dec,
7 jan

— —
Medför även sovvagn
Stockholm-Sundsvall

tab 19

S952-

756

Natt mot

26-31 dec,
8 jan

Sovvagnen Stockholm-
Vännäs framförs endast

Stockholm-Långsele

tab 19,
10
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(Stockholm-Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

1 2 3 4 5 6

S952-

852

Då 8860 går framförs
vagnarna Stockholm-
Ostersu nd/Storllen/Trond-
heim i detta tåg på sträck
an Sundsvall-Östersund/
Storlien.

Tåg S860 går Sundsvall-
Storlien natt mot 16-18,
22-24, 26, 27,30, 31 dec,
2, 7, 8 jan och Sundsvall
östersund natt mot 19, 28
dec, 3,6, 9 jan.

sid 16

Natt mot
8 jan

- -
Medför även sovvagn
Stockholm-Östersund

tab ISt
18

Natt mot

24, 25.
31 dec

— —
Vagnarna Stockholm-
Trondheim framförs en

dast Stockholm-Storlien

tab 19,
18

Natt mot

24 dec,
2 jan

S858 Stockholm-Östersund Medför sov-och liggvagnar
Stoc khol m-östersu nd-
(S860) Storlien och natt
mot 24 dec även sovvagn
Stockholm-Östersund.

sid 16

S953 Natt mot
24, 31 dec

-
-

Liggvagnen Långsele-
Stockholm indragen

tab 19

S958-
94

Natt mot
26 dec,
7 jan

—
Sovvagnen Sundsvall-
Luleå indragen.

tab 19,
10

5995
5996

24, 25,
31 dec

- - Serveringen indragen
Vännäs-Långsele-Vännäs

tab 10

3401 7, 8 jan 3401 Mellansel-Ornsköldsvik Medför sovvagn Stock
holm •(X92) Mellansel-
Örnsköldsvik

tab 7

3410 6, 7 jan 3410 Örnsköidsvik-Meiianse! Medför sovvagn örnskölds-
vik-Mellansel- (X91) Stock
holm

tab 7

^  INSTÄLLDA TÅG

Tåg är inställt

på sträckan den

S851

8852

Ånge-Sundsvall

Sundsvall-Ange

natt mot 18, 22, 23, 28,30 dec, 3, 7, 8 jan

16, 18, 22, 23, 26, 28, 30 dec, 3, 7, 8 jan
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(Stockholm—Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

TIDTABELLER

S858 S860 Tab 10,18,19 S859 S857 X93 S987

22.10 fr Stockholm C t 8.08 13.08 22.10
22.55 fr Uppsala C t 7.15 12.12 21.21
0.29 t Gävle fr 1 19.46
0.32 fr Gävle t 5.23 10.42 19.43

t Ockelbo fr 1 19.06

t Bollnäs fr 1 18.25

fr Bollnäs t 9.29

fr Ljusdal t 8.48

fr Sundsvall t i
3.53 1 Änge fr 1.07 7.45

4.05 fr Änge t Narvik-

4.28 t Bräcke fr Änge
5.48 1 Östersund fr se tab

6.43 fr Östersund t 22.47 10

7.01 t Krokom fr 22.30

7.12 Nälden t i 22.20

7.19 Ytterån 22.13

7.28 Trångsviken 22.04

7.38 Mattmar 21.54

7.49 Mörsil 21.44

7.59 Järpen 21.35

X Hålland X

8.16 Undersåker 21.17

8.32 Äre 21.04

8.42 Duved 20.54

9.05 Änn 20.27

9.16 r Enafors 20.12

9.32 ■ Storlien fr 20.05

STOCKHOLM-DALARNA

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs
extra

på sträckan anmärkningar
Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

S678-

3378

25 dec
- -

Direkta sittvagnarna
Stockholm-Mora indragna

tab 35

22, 26
dec

- -
Medför direkta sittvagnar
Stockholm-Mora

tab 35




